

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

บัญชีแยกประเภท
เดือนธันวาคม ปีงบประมาณ 2566
ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2565

บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				47,656.77
2/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00113/66		127.35	47,784.12
7/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00120/66		3,429.63	51,213.75
8/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00122/66		20,424.26	71,638.01
9/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00124/66		2,872.23	74,510.24
15/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00135/66		888.03	75,398.27
19/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00141/66		507.59	75,905.86
20/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00144/66		1,371.54	77,277.40
21/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00146/66		105.11	77,382.51
22/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00148/66		1,796.23	79,178.74
26/12/2565	ใบผ่านรายการรับ	RV-00155/66		662.41	79,841.15
		รวม	0.00	32,184.38	